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Ai Dirigenti  

delle Scuole secondarie di I grado 

 nella regione Puglia  

LORO SEDI  
 

Ai Coordinatori delle attività educative e didattiche  

delle scuole secondarie di I grado paritarie  

nella regione Puglia  

LORO SEDI 

  

e, p.c., 
 

Ai Dirigenti Tecnici  

SEDE  
 

Al Dirigente Ufficio II  

SEDE  
 

Ai Dirigenti  

degli Ambiti Territoriali nella regione Puglia  

LORO SEDI  
 

Ai componenti dello STAFF regionale per le Indicazioni 2012*  

LORO SEDI 
 

Al sito web  

SEDE 

 

 

OGGETTO:    Rilevazione terzo anno di sperimentazione dei Modelli di certificazione delle  

                          competenze nel primo ciclo_2017. 

 
        Con Nota prot. n. 6945 del 16.06.2017 (All. A), il MIUR ha avviato la rilevazione in oggetto, 

terza annualità, a partire dal 20 giugno e fino al 10 luglio c.a., fornendo tutte le indicazioni 

operative in merito, a cui si rimanda, nonché il Modello di Monitoraggio (All.1_Questionario 2017) 

che i Dirigenti scolastici delle scuole, che hanno partecipato alla sperimentazione, sono invitati a 

compilare on-line nei termini sopra precisati.  
 

        Si riporta, infine, l’indicazione nominativa, con i relativi riferimenti telematici, dei componenti 

dello Staff Regionale “Misure di accompagnamento Indicazioni Nazionali  2012” a.s. 2016/17. 

Ai predetti componenti dello Staff si potrà far riferimento per eventuale consulenza e supporto, 
sia in merito al Monitoraggio in argomento sia in relazione a qualsiasi tipo di problematica attinente 

le indicazioni Nazionali 2012 e la Certificazione delle competenze nel 1° CICLO. 
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Il Dirigente Tecnico, dott. Francesco Forliano, coordina a livello regionale l’attività di 

consulenza e supporto nel primo ciclo di istruzione. 

dott. Mario Trifiletti   mario.trifiletti@istruzione.it 
prof. Francesco Forliano forliano.f@gmail.com 
prof.ssa  Marina Attimonelli marina.attimonelli1@istruzione.it 
prof.ssa Erminia Paradiso   erminiaparadiso@gmail.com 
prof.ssa Maria Dentamaro dentamaromaria@gmail.com 
prof.ssa Celestina Martinelli celestinamartinelli@libero.it 
prof.ssa Angela Citiolo angelacitiolo@yahoo.it 
prof.ssa Lucia Lenoci lucialenoci@gmail.com 
prof.ssa Ornella Castellano castellano.ornella@gmail.com 
prof.ssa Loredana Bucci taic84000v@istruzione.it 
ins. Giovanna Pagano giovannapaganogp@gmail.com 
ins. Patrizia Carra patriziacarra70@gmail.com 
prof.ssa Elisabetta Anselmi elisabetta.anselmi@gmail.com 

 

 

IL DIRETTTORE GENERALE                                                                                                                                                   
Anna Cammalleri 
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